2

[image: image2.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2023 года                            № 626
О временном прекращении

движения автотранспорта

В соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                          «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении работ по подключению (технологическое присоединение) объекта к сетям инженерно-технологического обеспечения на территории Олонецкого городского поселения, на основании заявления Дерягиной А.И. № 1157 от 29.06.2023,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Дерягиной А.И:

1.1.
осуществить временное прекращение движения транспортных средств в городе Олонце: по улице Полевая у дома № 26, с 27.07.2023 по 28.07.2023. Время работ с 08.00 до 17.00;

1.2.
согласовать схему установки дорожных знаков с Отделом ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району;

1.3.
установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения.

2.
Управлению делами (М. Фокина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

	И.о. главы Олонецкого национального муниципального района
	А.М. Пешков

Приложение

к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района
от 25.07.2023 № 626
ия

Схема установки дорожных знаков в месте временного ограничения движения ТС
Место ограничения: г. Олонец, ул. Полевая у дома № 26, с 27.07.2023 по 28.07.2023. Время работ с 08.00 до 17.00.

[image: image1.jpg](SPPRT=25V9E 126 00 GE L2806 2 =IrRIdes(=Uibuo /Sdew/nI xopueA// sehy)

4 P A . & o v i RN R i S btstd . LA
e B e b DDA D 23 PR AP AN, e T P2 e D P o2 %

® ‘(nrnsasaisorpid/sdyy) erdex sesodioetex seHRULGAL| @ | (Woa'sfayesy/sdiy) jopes

(z=19ABPRg| =WO0ZRGHS /001 ZSYE L 286 ZE=ARESSYL0ZICIELL6 09=X¢,8 L =WOOZRGHSL 001 ZSVE L 286 2E=ARESGYL0Z9E9E L L6 09=X¢ /dew/Bio GgediBay/sdny)
ni'gggdibe e1ved O OHelehsuORY b

9

‘BuHeHawadgo qiudssodu ¥ BIMHHBEL300D FLBHEA 19001k ‘WO UUM JOLOBRA KOQOILl BH a1de) BH aLMHNNLY iexeexotol) ()

€202 7061 B MNDD0d eldex seaodioeexn BeHhUUQAY |